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Po przeprowadzeniu konsultacji z Dyrektorami jednostek obsługiwanych 

i sporządzeniu opisu przedmiotu zmówienia zostanie przygotowana dokumentacja 

w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w celu wyłonienia 

podmiotu do obsługi informatycznej Centrum i jednostek obsługiwanych. 

Planuje się: 

− przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia w celu wyłonienia podmiotu 

na świadczenie usług z zakresu medycyny pracy dla Centrum i jednostek 

obsługiwanych,  

− przeprowadzić analizę potrzeb i wymagań w zakresie wspólnej obsługi Inspektora 

Ochrony Danych, jak również wspólnej obsługi Inspektora ds. BHP. 

➢ zapewnienie narzędzi informatycznych wspomagających obsługę finansowo 

- księgową i kadrowo-płacową 

Wprowadzono: 

− instruktaż pracownikom jednostek obsługiwanych z korzystania z Modułu 

Pracownika, który umożliwia Centrum bieżące udostępnianie pracownikom 

obsługiwanych jednostek informacji kadrowo-płacowych, m.in. o umowach, 

paskach płacowych czy stanie urlopów. 

W trakcie procesowania jest: 

− zakładanie folderów sieciowych w celu ułatwienia wymiany dokumentów między 

jednostkami obsługiwanymi, a CUW i zapewnienia bezpiecznego środowiska 

wymiany plików. 

Takie rozwiązanie informatyczne nie tylko ułatwi komunikację, również wyeliminuje 

potrzebę przesyłania dokumentów e-mailem, co zmniejsza ryzyko przechwycenia, 

zgubienia lub wysłania do niewłaściwego adresata. Jest to bezpieczne środowisko 

wymiany plików, gdyż pliki znajdujące się w folderach sieciowych są chronione przez 

systemy zabezpieczeń serwerowych, co ogranicza ryzyko zainfekowania plików. 

Automatycznie tworzą się kopie zapasowe, co przekłada się na mniejsze ryzyko 

utraty danych. Najważniejsze jest również, że dostęp do folderów jest kontrolowany, 

co zwiększa ochronę danych, a Dyrektor jednostki obsługiwanej ma szybki dostęp do 

aktualnych dokumentów w celu zatwierdzenia. 

Planuje się: 

− wdrożenie w I kwartale 2026r. elektronicznego obiegu sprawozdań finansowych 

Korzyści płynące z wdrożenia elektronicznego obiegu sprawozdań finansowych: 

o ulepszenie procesu tworzenia i zatwierdzania sprawozdań bez konieczności 

drukowania i fizycznego przekazywania wersji papierowej, co przekłada się na 

oszczędność czasu i kosztów, zachowanie terminów przekazania do nadzoru 

sprawozdań i szybki dostęp do archiwum, gdyż dokumenty są przechowywane 

elektronicznie i dostępne z poziomu systemu, 

o wprowadzenie standaryzacji obiegu dokumentów - wszystkie jednostki pracują 

według tej samej procedury obiegu dokumentów, co ułatwia współpracę 

pomiędzy jednostkami obsługiwanymi, a CUW i organem prowadzącym.  
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